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Championnat de France Superkart 250

Essais Qualificatifs 2

Classement de la séance
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Clt Num Team Pilote / Driver Nation Chassis / Mark Moteur / Engine Temps Ecart Tour Vitesse

Rnk Time Gap Lap Speed

1 35 TEAM VINUALES VINUALES Emmanuel FRA ANDERSON DEA 1:26.105 3 152.01

2 3 EMA HEURTAUX SEBASTIA Alexandre FRA MSKART FPE 1:28.073 +1.968 5 148.62

3 18 REDSPEED TEAM HARVEY David GBR ANDERSON FPE 1:28.719 +2.614 6 147.53

4 16 REDSPEED TEAM LEHTINEN Vesa FIN ANDERSON FPE 1:29.773 +3.668 6 145.80

5 84 REDSPEED TEAM CHILCOTT Robert GBR ANDERSON FPE 1:30.107 +4.002 4 145.26

6 89 REDSPEED TEAM KINSEY Carl GBR ANDERSON FPE 1:30.858 +4.753 4 144.06

7 9 ALR LACOSTE Antoine FRA PVP FPE 1:30.878 +4.773 4 144.03

8 85 REDSPEED TEAM PARKES Gary GBR ANDERSON FPE 1:30.904 +4.799 6 143.99

9 55 KTH RASE GERBER Philippe SUI PVP FPE 1:31.303 +5.198 6 143.36

10 4 FPE FOCQUE Pierre FRA PVP FPE 1:31.551 +5.446 7 142.97

11 10 SCS TEAM AEBISCHER Etienne SUI PVP FPE 1:32.016 +5.911 4 142.25

12 74 REDSPEED TEAM GREGORY Robert GBR ANDERSON ROTAX 1:32.476 +6.371 5 141.54

13 26 SPEEDKART 250 FROUIN Philippe FRA EMA PVP 1:34.026 +7.921 5 139.21

14 33 SWISS COMPETITION SPIRITLOUVET Jean-Bernard SUI PVP FPE 1:36.769 +10.664 4 135.26

15 6 EPICOM Racing Kart RANOARIMANANA Kévin FRA MSKART VM 1:39.226 +13.121 5 131.91

16 2 TEAM VAYSSIE VAYSSIE Cyril FRA PVP DEA 1:46.492 +20.387 3 122.91

17 96 ZIPPERKARTING TROALIC Paul GBR PVP FPE 1:53.169 +27.064 4 115.66

18 48 SWISS SUPERKART TEAMBRULLMANN Walter SUI ANDERSON FPE 2:02.203 +36.098 4 107.11

Pas de temps / No time

5 REDSPEED TEAM RILEY John GBR ANDERSON FPE

8 ALR SOULIER Rémi FRA PVP FPE

13 BALBROSS RACING DEMUYS Ludovic FRA ANDERSON FPE

64 TEAM S2D RACING FRISON Didier FRA EMA ROTAX

76 EPiCOM Racing Kart LEGROS Frédéric FRA MSKART VM

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Subject to scrutineering or sporting incidents

Le directeur de course / Clerk of the Course Heure d'affichage / Posting time Le chronométrage / Timekeeper
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Seq Num Heure Tour Temps

Seq Hour Lap Time

  2  VAYSSIE Cyril   

1 START

21 2 [IN] 3:10.601 1

73 2 14:24.424 2

79 15:24.608 FINISH

92 2 16:10.916 3 1:46.492

  3  SEBASTIA Alexandre   

1 START

8 3 [IN] 2:22.823 1

46 3 11:43.189 2

58 3 13:16.753 3 1:33.564

74 3 14:45.595 4 1:28.842

79 15:24.608 FINISH

93 3 16:13.668 5 1:28.073

  4  FOCQUE Pierre   

1 START

9 4 2:24.826 1

25 4 4:19.804 2 1:54.978

34 4 [IN] 6:17.424 3

47 4 11:51.958 4

61 4 13:27.149 5 1:35.191

77 4 15:00.051 6 1:32.902

79 15:24.608 FINISH

96 4 16:31.602 7 1:31.551

  5  RILEY John   

1 START

12 5 2:29.424 1

29 5 [IN] 4:37.189 2

79 15:24.608 FINISH

Seq Num Heure Tour Temps

Seq Hour Lap Time

  6  RANOARIMANANA Kévin   

1 START

4 6 2:06.364 1

23 6 [IN] 4:05.187 2

44 6 11:42.123 3

59 6 13:21.349 4 1:39.226

78 6 15:05.973 5 1:44.624

79 15:24.608 FINISH

  8  SOULIER Rémi   

1 START

17 8 2:39.726 1

32 8 [IN] 5:22.818 2

79 15:24.608 FINISH

  9  LACOSTE Antoine   

1 START

10 9 [IN] 2:28.258 1

56 9 12:53.389 2

72 9 14:24.267 3 1:30.878

79 15:24.608 FINISH

88 9 15:55.279 4 1:31.012

  10  AEBISCHER Etienne   

1 START

18 10 [IN] 2:39.878 1

49 10 12:18.648 2

64 10 13:55.454 3 1:36.806

79 15:24.608 FINISH

83 10 15:27.470 4 1:32.016

  13  DEMUYS Ludovic   

1 START
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Seq Num Heure Tour Temps

Seq Hour Lap Time

14 13 [IN] 2:31.416 1

79 15:24.608 FINISH

  16  LEHTINEN Vesa   

1 START

16 16 [IN] 2:38.206 1

37 16 9:27.865 2

40 16 11:11.593 3 1:43.728

52 16 12:45.176 4 1:33.583

68 16 14:18.117 5 1:32.941

79 15:24.608 FINISH

84 16 15:47.890 6 1:29.773

  18  HARVEY David   

1 START

13 18 2:30.343 1

27 18 [IN] 4:31.661 2

41 18 11:16.437 3

53 18 12:51.657 4 1:35.220

69 18 14:23.071 5 1:31.414

79 15:24.608 FINISH

86 18 15:51.790 6 1:28.719

  26  FROUIN Philippe   

1 START

5 26 2:07.168 1

45 26 11:42.937 2 9:35.769

60 26 13:22.833 3 1:39.896

76 26 14:57.246 4 1:34.413

79 15:24.608 FINISH

95 26 16:31.272 5 1:34.026

  33  LOUVET Jean-Bernard   

1 START

15 33 [IN] 2:37.220 1

48 33 11:58.164 2

62 33 13:34.933 3 1:36.769

79 15:24.608 FINISH

81 33 15:20.614 4 1:45.681

  35  VINUALES Emmanuel   

1 START

20 35 [IN] 2:59.810 1

63 35 13:52.428 2

79 15:24.608 FINISH

80 35 15:18.533 3 1:26.105

Seq Num Heure Tour Temps

Seq Hour Lap Time

  48  BRULLMANN Walter   

1 START

19 48 2:45.347 1

31 48 4:55.362 2 2:10.015

35 48 6:57.565 3 2:02.203

36 48 9:08.444 4 2:10.879

79 15:24.608 FINISH

  55  GERBER Philippe   

1 START

3 55 2:05.419 1

24 55 [IN] 4:10.016 2

42 55 11:16.676 3

54 55 12:52.003 4 1:35.327

70 55 14:23.306 5 1:31.303

79 15:24.608 FINISH

89 55 15:56.404 6 1:33.098

  64  FRISON Didier   

1 START

79 15:24.608 FINISH

91 64 16:02.988 1

  74  GREGORY Robert   

1 START

22 74 3:31.475 1

33 74 [IN] 5:44.144 2

57 74 13:15.153 3

75 74 14:47.629 4 1:32.476

79 15:24.608 FINISH

94 74 16:29.619 5 1:41.990

  76  LEGROS Frédéric   

1 START

6 76 2:14.310 1

26 76 [IN] 4:29.027 2

79 15:24.608 FINISH

  84  CHILCOTT Robert   

1 START

38 84 10:47.665 1

50 84 12:24.972 2 1:37.307

65 84 13:55.952 3 1:30.980

79 15:24.608 FINISH

82 84 15:26.059 4 1:30.107
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Seq Num Heure Tour Temps

Seq Hour Lap Time

  85  PARKES Gary   

1 START

11 85 2:29.090 1

28 85 [IN] 4:34.867 2

43 85 11:19.025 3

55 85 12:52.752 4 1:33.727

71 85 14:23.656 5 1:30.904

79 15:24.608 FINISH

87 85 15:54.819 6 1:31.163

  89  KINSEY Carl   

1 START

39 89 11:05.811 1

51 89 12:44.759 2 1:38.948

67 89 14:17.708 3 1:32.949

79 15:24.608 FINISH

85 89 15:48.566 4 1:30.858

  96  TROALIC Paul   

1 START

7 96 2:21.927 1

30 96 [IN] 4:47.589 2

66 96 14:09.594 3

79 15:24.608 FINISH

90 96 16:02.763 4 1:53.169

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Subject to scrutineering or sporting incidents
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Clt Num Pilote / Driver Nation Chassis / Mark Moteur / Engine Séance 1 Séance 2 Temps Ecart Tour Vitesse

Rnk Session 1 Session 2 Time Gap Lap Speed

1 35 VINUALES Emmanuel FRA ANDERSON DEA 1:25.980 1:26.105 1:25.980 6 152.24

2 5 RILEY John GBR ANDERSON FPE 1:26.496 No time 1:26.496 +0.516 7 151.33

3 2 VAYSSIE Cyril FRA PVP DEA 1:27.346 1:46.492 1:27.346 +1.366 9 149.85

4 3 SEBASTIA Alexandre FRA MSKART VM 1:27.506 1:28.073 1:27.506 +1.526 10 149.58

5 16 LEHTINEN Vesa FIN ANDERSON FPE 1:27.525 1:29.773 1:27.525 +1.545 14 149.55

6 18 HARVEY David GBR ANDERSON FPE 1:28.466 1:28.719 1:28.466 +2.486 9 147.96

7 85 PARKES Gary GBR ANDERSON FPE 1:28.517 1:30.904 1:28.517 +2.537 14 147.87

8 9 LACOSTE Antoine FRA PVP FPE 1:28.944 1:30.878 1:28.944 +2.964 10 147.16

9 84 CHILCOTT Robert GBR ANDERSON FPE 1:29.230 1:30.107 1:29.230 +3.250 9 146.69

10 55 GERBER Philippe SUI PVP FPE 1:29.388 1:31.303 1:29.388 +3.408 12 146.43

11 74 GREGORY Robert GBR ANDERSON ROTAX 1:29.737 1:32.476 1:29.737 +3.757 12 145.86

12 10 AEBISCHER Etienne SUI PVP FPE 1:30.440 1:32.016 1:30.440 +4.460 10 144.73

13 89 KINSEY Carl GBR ANDERSON FPE 1:31.784 1:30.858 1:30.858 +4.878 9 144.06

14 4 FOCQUE Pierre FRA PVP FPE 1:30.904 1:31.551 1:30.904 +4.924 10 143.99

15 33 LOUVET Jean-Bernard SUI PVP FPE 1:31.021 1:36.769 1:31.021 +5.041 9 143.80

16 13 DEMUYS Ludovic FRA ANDERSON FPE 1:31.563 No time 1:31.563 +5.583 5 142.95

17 26 FROUIN Philippe FRA EMA PVP 1:34.015 1:34.026 1:34.015 +8.035 9 139.22

18 76 LEGROS Frédéric FRA MSKART VM 1:36.415 No time 1:36.415 +10.435 6 135.76

19 6 RANOARIMANANA Kévin FRA MSKART VM 1:46.932 1:39.226 1:39.226 +13.246 10 131.91

20 8 SOULIER Rémi FRA PVP FPE 1:40.652 No time 1:40.652 +14.672 6 130.04

21 96 TROALIC Paul GBR PVP FPE No time 1:53.169 1:53.169 +27.189 4 115.66

22 48 BRULLMANN Walter SUI ANDERSON FPE No time 2:02.203 2:02.203 +36.223 4 107.11

Non Classés / Not Classified

64 FRISON Didier FRA EMA ROTAX No time No time

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Subject to scrutineering or sporting incidents

Le directeur de course Heure d'affichage Le chronométrage
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Course 1

Grille de départ

Départ / Start : 18/06/2011 - 16h05      Fermeture pré grille / Closing of the grid : 15h45      14 Tours/Laps = 50.904 Km
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 - 12 - 6464 FRISON Didier 
 ()

BRULLMANN Walter 
 (2:02.203) 4848  - 11 - 9696 TROALIC Paul 

 (1:53.169)

SOULIER Rémi 
 (1:40.652) 88  - 10 - 66 RANOARIMANANA Kévin 

 (1:39.226)

LEGROS Frédéric 
 (1:36.415) 7676  - 9 - 2626 FROUIN Philippe 

 (1:34.015)

DEMUYS Ludovic 
 (1:31.563) 1313  - 8 - 3333 LOUVET Jean-Bernard 

 (1:31.021)

FOCQUE Pierre 
 (1:30.904) 44  - 7 - 8989 KINSEY Carl 

 (1:30.858)

AEBISCHER Etienne 
 (1:30.440) 1010  - 6 - 7474 GREGORY Robert 

 (1:29.737)

GERBER Philippe 
 (1:29.388) 5555  - 5 - 8484 CHILCOTT Robert 

 (1:29.230)

LACOSTE Antoine 
 (1:28.944) 99  - 4 - 8585 PARKES Gary 

 (1:28.517)

HARVEY David 
 (1:28.466) 1818  - 3 - 1616 LEHTINEN Vesa 

 (1:27.525)

SEBASTIA Alexandre 
 (1:27.506) 33  - 2 - 22 VAYSSIE Cyril 

 (1:27.346)

RILEY John 
 (1:26.496) 55  - 1 - 3535 VINUALES Emmanuel 

 (1:25.980)

- Pole -

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Subject to scrutineering or sporting incidents

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage


